CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
                   GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Ofício nº 211/2024

   Carambeí, 30 de julho de 2024.

Excelentíssima Senhora

ELISÂNGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

Prefeita Municipal de Carambeí

Assunto: Encaminha Indicação

Venho por meio deste, encaminhar em anexo a Indicação nº 51/2024, de

autoria do Vereador Sergio Luis de Oliveira, a qual foi lida na 20ª Sessão Ordinária

do dia 30 de julho, para providências.

Sendo o que tinha, reitero os votos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

SERGIO LUIS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Carambeí